Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2025

COMUNICADO 01 – REABRE O PRAZO DE ENVIO DOS DOCUMENTOS DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICA-

ÇÃO

O MUNICÍPIO DE GOIÁS – GO, por meio da Comissão Especial de Concurso Público – CECP, nomeada pelo Decreto

Municipal nº 392/2025, torna público o presente COMUNICADO para reabrir o prazo de envio dos documentos do

procedimento de heteroidentificação, da seguinte forma:

1.  Fica reaberto o prazo para envio da documentação relativa ao procedimento de heteroidentificação para os can-

didatos convocados por meio do Edital 12, até às 23h59 do dia 30 de outubro de 2025 (horário oficial de Brasília –

DF).

2. Para a realização do envio, os candidatos deverão observar as disposições do Edital 12 e do Edital 01 (Edital de

Abertura e Regulamento do Concurso Público).

3. O presente comunicado será publicado no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e

www.goias.go.gov.br, bem como encaminhado ao e-mail dos candidatos convocados.

Goiás, aos 29 de outubro de 2025.

LILIAN ROSA DE SOUSA ELISSON RODRIGUES MARQUES

Presidente CECP Secretário CECP

DIOGO DOMINGOS PONTES

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.goias.go.gov.br/